



Faktura - daňový doklad č.FV1628801791



Dodavatel:

Adresát:

ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.

Dobrovodská 43
370 06 České Budějovice

✉ info@elektrosms.cz 🌐 www.elektrosms.cz

IČ: 40743624 DIČ: CZ40743624

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka
552

Odběratel:

**Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy,
příspěvková organizace**

Pražská 636/38b
642 00 Brno

✉ hypr@soubosonohy.cz

IČ: 00173843 DIČ: CZ00173843

**Střední škola stavebních řemesel Brno - Bosonohy,
příspěvková organizace**

Pražská 636/38b
642 00 Brno

✉ hypr@soubosonohy.cz

Pobočka:

Zakázky:

ZP1628001859

Název:

Dodací listy:

DL1628004237

Vystavil:

Telefon:

Referent:

Chrástková Silvie

+420 603 427 665

Vitula Michal

✉ mvitula@elektrosms.cz

Datum vystavení: **12.4.2016**

Datum uskutečnění zdan. plnění: **12.4.2016**

Datum splatnosti: **26.4.2016**

Forma úhrady: **Bankovním převodem**

Bankovní spojení: **244049281/0100**

IBAN / BIC: **CZ8501000000000244049281 / KOMBCZPP**

Variabilní symbol: **1628801791**

Konstantní symbol: **0008**

Kód	Název zboží	Dodavatel kód	Množství	MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
Dodací list: DL1628004237 Převzal: Halavín Jakub (BK1501000211)							
SKL000006867	CYKY-J 3x 2,5 kruhy 100m		40,000	m	14,37	574,80	21%
SKL000143159	P1412 PRODLUŽKA 4Z 2M S VYP.	1902140200	1,000	ks	71,53	71,53	21%
SKL000051795	P1413C prodluž.přívod 4z 3m s vypínačem	1902140300	1,000	ks	82,72	82,72	21%
SKL000050798	P0513C prodluž.přívod 5z 3m	1902050300	2,000	ks	80,14	160,28	21%
SKL000040795	P1515C prodluž.přívod 5z 5m s vypínačem	1902150500	2,000	ks	113,74	227,48	21%
SKL000140493	SP 2,5 Kabelová spojka komplet IP67	SP 2,5	5,000	ks	157,73	788,65	21%
SKL000009374	CY 1,5 černá (H07V-U)		30,000	m	2,99	89,70	21%
SKL000153844	BPL 58/23 Elektromagnetický předřadník pro lineární zdroje	BPL 58/23	3,000	ks	115,14	345,42	21%
SKL000147416	LED reflektor Classic PIR COB 20W šedý, 5500K, kabel	4731348	2,000	ks	831,57	1 663,14	21%
SKL000010967	5536-2154 Vidlice s postranním výv., 16A	5536-2154	10,000	ks	21,94	219,40	21%
SKL000001457	5543N-C02100 B Zásuvka pohyb.chráň.	5543N-C02100 B	10,000	ks	45,91	459,10	21%
SKL000001285	3553-01289 B1 Spínač jednopólový, řaz. 1	3553-01289 B1	10,000	ks	41,46	414,60	21%
SKL000059532	3901A-B10 R2 Rámeček jednonásobný	3901A-B10 R2	1,000	ks	18,47	18,47	21%
SKL000059529	3558A-A651 R2 Kryt spínače jednoduchý	3558A-A651 R2	1,000	ks	29,57	29,57	21%
SKL000001576	3558E-A00651 24 Kryt spínače jednoduchý	3558E-A00651 24	1,000	ks	35,60	35,60	21%
SKL000001646	3901E-A00110 24 Rámeček jednonásobný	3901E-A00110 24	1,000	ks	22,18	22,18	21%



Faktura - daňový doklad č.FV1628801791

**Celkové součty CZK:**

Položky celkem	- základ:	5 202,64
	- DPH:	1 092,55

Rekapitulace DPH:

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	5 202,64	1 092,55
Doklad celkem:		6 295,19 CZK
Zaokrouhlení:		-0,19 CZK

Celkem k úhradě: **6 295,00 CZK**

Plnění faktury poukažte nejpozději do data splatnosti.

Příplatek na likvidaci světelných zdrojů Vám účtujeme dle zákona č.7/2005 Sb. Výkupní ceny obalů na www.elektrosms.cz

Děkujeme Vám za Váš nákup.

Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Ujišťujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.

Fakturu převzal: